
UCHWAŁA NR XXXVI/651/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 15911 '), art. 44 ust. l, 2 i 3a i art. 45
ust. l pkt l, 3, 4 i 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r.
Nr 151, póz. 1220, Nr 157, póz. 1241, Nr 215, póz. 1664, z 2010 r. Nr 76, póz. 489, Nr 119,
póz. 804, z 2011 r. Nr 34, póz. 170, Nr 94, póz. 549, Nr 208, póz. 1241 i Nr 224, póz. 1337)
oraz art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 1172 2 ))
uchwala się, co następuje:

§1-

Ustanawia się dąb szypułkowy „Mirosław" (Quercus robur) o obwodzie pnia 258 cm na
wysokości 130 cm od ziemi, wysokości 17 m, w wieku ok. 70 lat, rosnący przy ul. Wróbla
w Kielcach, na granicy działek nr ewid. 294/13 i 294/27, obręb 005, za podlegający ochronie
jako pomnik przyrody.

§2.

Szczególnym celem ochrony wymienionego w § l obiektu jest zachowanie jego wartości
przyrodniczych i krajobrazowych.

§3.

W stosunku do wymienionego w § l obiektu wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody
albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

4) umieszczania tablic reklamowych.

'' Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz.
558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz.
1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz.
1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.

Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, póz. 676 i Nr 236,
póz. 1378.



§4.

Nadzór nad wymienionym w § l obiektem powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska
i Usług Komunalnych Urzędu Miasta Kielce.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Teraasz Bogucki


